Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2010

№ 539

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино
от 25.01.2007 № 187 «Об утверждении структуры администрации города Фрязино»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

· 1. Внести в структуру администрации города Фрязино, утвержденную решением Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2007 № 187, следующие изменения:

· слова «Глава города» исключить;
· слова «первый заместитель главы администрации» заменить словами «первый заместитель руководителя администрации»;

· слова «заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель руководителя администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня первого правомочного заседания Совета депутатов города Фрязино нового созыва.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова